P.A. 37811/17
Rua Joaquim das Neves, 205, CEP 06310-030, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500

  Prefeitura de Carapicuíba
   Secretaria de Assuntos Jurídicos

PORTARIA Nº 137, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Servidora Patricia Zanon Menezes Bussamra, Arquiteta,

matrícula nº 44.908 e CAU nº A47020-1, para fiscalizar o efetivo cumprimento das

obrigações contratuais assumidas e a qualidade dos serviços prestados, nas

seguintes obras municipais:

Ord. Processo Objeto Endereço Bairro

1 54546/14
Construção da EMEI Mundo Mágico

- Jd. Novo Horizonte
Rua Aquila, 75 Novo Horizonte

2 28697/15
Construção da EMEI Proinfância -

Av. Marginal Cadaval

Av. Marginal

Cadaval, 2321
Vila Menk

3 28704/15
Construção da EMEI Proinfância -

Estrada do Jacarandá

Estrada do

Jacarandá, 1518
Roseira Parque

4 28695/15
Construção da EMEI Proinfância -

Rua Capanema

Rua Campanema,

39
Vila Cristina

5 26851/15
Construção da Quadra Proinfância

- Egílio Vitorello

Estrada Egidio

Vitorello, 207
Jardim Angélica

6 5050/16
Construção da Quadra Proinfância

- Oswaldo Mazzonetti

Rua Oswaldo

Mazzonetti, 65
Parque Jandaia

7 28693/15
Construção da Quadra Proinfância

- Rua Capanema
Rua Capanema, 61 Vila Cristina

8 32123/15
Construção da Quadra Proinfância

- Rua Nova Prata

Rua Nova Prata,

176
Cidade Ariston

Art. 2º DESIGNAR o Servidor Paulo Rogério Pereira Mendes, Engenheiro,

matrícula nº 48.734 e CREA nº 5069402942, para fiscalizar o efetivo cumprimento

das obrigações contratuais assumidas e a qualidade dos serviços prestados, nas

seguintes obras municipais:

Ord. Processo Objeto Endereço Bairro

1 27086/16
Construção da EMEI Marlene Gallina

Crepaldi - Proinfância

Rua do Estádio,

190
Cohab II

2 44307/17
Construção da EMEI Proinfância - Egílio

Vitorello

Estrada Egilio

Vitorello, 207

Jardim

Angélica

P.A. 37811/17
Rua Joaquim das Neves, 205, CEP 06310-030, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500

  Prefeitura de Carapicuíba
   Secretaria de Assuntos Jurídicos

3 44377/17 Construção da EMEI Proinfância – Rua Egeu Rua Egeu, 21 COHAB II

4 27086/16
Construção da EMEI Proinfância - Rua

Ribeirão Preto

Rua Ribeirão

Preto, 22

Vila

Municipal

5 44376/17
Construção da EMEI Proinfância - Rua

Adolfo Severino Cândido

Rua Adolfo

Severino

Cândido, 271

Parque

Santa

Teresa

6 28707/15
Construção da EMEI Proinfância - Rua

Sergio Cardoso

Rua Sergio

Cardoso, 420

Parque

Santa

Teresa

7 45702/17
Construção da EMEI Proinfância –Estrada

João Fasoli

Estrada João

Fasoli, 154
Aldeia

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 1.775, de 10 de outubro de

2017.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

MARCOS NEVES

Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e

publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

Dra. Bruna Borghetti Camara Ferreira Rosa

Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos